
Árbitro: Sepulveda Lillo, Juan Ignacio
1° asistente: Rocha Svigilsky, Miguel Andres
2° asistente: Venegas Diaz, Carlos Ernesto

125 Gonzalez Catalan Jose Ignacio T A
22 Castillo Espinaza Cristobal Alonso T
34 Gonzalez Torres Diego Abraham T
46 Fuentes Jimenez Juan Eduardo T
57 Hormazabal Berrios Fabian Marcelo T
68 Hernandez Pedro Pablo T C
79 Blando Brian Leonel T
811 Castro Souto Facundo Ismael T
917 Gonzalez Torres Moises Alejandro T
1022 Maturana Romero Martin Ignacio T
1130 Diaz Campos Antonio Alejandro T

1 1 Campos Veliz Cristobal Alejandro T A
2 5 Ojeda Pedro Emmanuel T
3 6 Andia Leon Jonathan Wladimir T
4 9 Fernandez Leandro Miguel T
5 11 Osorio Osorio Dario Esteban T
6 14 Morales Suarez Marcelo Ariel T
7 16 Guerra Ruz Nicolas Bastian T
8 17 Casanova Sandoval Luis Ignacio T C
9 20 Mateos Federico Joel T
10 23 Dominguez Nery Andres T
11 28 Poblete Zuñiga Israel Elias T

12 13 Toselli Rios Cristopher Benjamin S A
13 3 Tapia Bustamante Ignacio Alejandro S
14 10 Assadi Reygadas Lucas Humberto S
15 15 Fernandez Godoy Vicente Felipe S
16 27 Fuentealba Vergara Jeison Joaquin S
17 29 Cordero Romo Renato Antonio S
18 30 Palacios Ferreira Cristian Martin S

Director técnico: Pellegrino, Mauricio
Entrenador asistente: Tamarit Gimeno, Xavier
Médico: Molina Solivelles, Diego Alonso
Preparador arqueros: Campagnuolo, Gustavo Jorge
Preparador físico: Fernandes Teixeira, Joao
Kinesiólogo: Zuñiga Valenzuela, Maximiliano Alejandro
Paramedico: Quiñones Aviles, Juan Carlos
Médico: Matas Naranjo, Jose Fernando

1216 Ureta Medina Luis Alfonso S A
1313 Moya Carreño Camilo Andres S
1418 Castillo Benega Arnaldo S
1519 Belmar Diaz Matias Ismael S
1624 Thaller Nicolas Alejandro S
1726 Rabello Mella Bryan Martin S
1833 Navarro Castillo Pedro Ignacio S

4to árbitro: Ahumada, Gustavo
VAR: Gonzalez Alveal, Felipe Andres
AVAR 1: Marin Vargas, Manuel Felipe

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Azconzabal, Juan Manuel
Entrenador asistente: Zapata, Ariel Hernan
Médico: Ahumada Ardouin, Daniel
Preparador arqueros: Urzua Dinamarca, Rolando Antonio
Entrenador asistente: Reveco Castro, Diego Fernando
Paramedico: Perez Valenzuela, Jose Luis
Preparador físico: Cepeda Perez, Mike Patricio

Jugadores Jugadores

Equipo B O'HIGGINS (Chile)Equipo A UNIVERSIDAD DE CHILE (Chile)
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ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO

159

2:5 (0:0)

INFORME DE PARTIDO
Fecha: 07/08/2023 Hora: 20:00 Publico:Estadio: ESTADIO SANTA LAURA USEK (SANTIAGO - Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

69 Assadi Reygadas Lucas Humberto UNIVERSIDAD DE CHILE10 28 Poblete Zuñiga Israel Elias
77 Palacios Ferreira Cristian Martin UNIVERSIDAD DE CHILE30 9 Fernandez Leandro Miguel
77 Fernandez Godoy Vicente Felipe UNIVERSIDAD DE CHILE15 14 Morales Suarez Marcelo Ariel
88 Fuentealba Vergara Jeison Joaquin UNIVERSIDAD DE CHILE27 20 Mateos Federico Joel

82 Castillo Benega Arnaldo O'HIGGINS18 9 Blando Brian Leonel
82 Moya Carreño Camilo Andres O'HIGGINS13 11 Castro Souto Facundo Ismael
82 Navarro Castillo Pedro Ignacio O'HIGGINS33 8 Hernandez Pedro Pablo
90 Rabello Mella Bryan Martin O'HIGGINS26 22 Maturana Romero Martin Ignacio
90 Thaller Nicolas Alejandro O'HIGGINS24 4 Gonzalez Torres Diego Abraham

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

O'HIGGINS (Chile)UNIVERSIDAD DE CHILE (Chile)
66' Osorio Osorio Dario Esteban11

90'+8 Fuentealba Vergara Jeison Joaquin PEN27

59' Blando Brian Leonel9

63' Blando Brian Leonel9

71' Castro Souto Facundo Ismael11

87' Diaz Campos Antonio Alejandro30

90'+3 Castillo Benega Arnaldo18

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

34' Poblete Zuñiga, Israel Elias Ser culpable de conducta antideportiva28 UNIVERSIDAD DE CHILE

35' Gonzalez Torres, Diego Abraham Ser culpable de conducta antideportiva4 O'HIGGINS

37' Castillo Espinaza, Cristobal Alonso Ser culpable de conducta antideportiva2 O'HIGGINS

50' Dominguez, Nery Andres Desaprobar con palabras o acciones23 UNIVERSIDAD DE CHILE

50' Osorio Osorio, Dario Esteban Ser culpable de conducta antideportiva11 UNIVERSIDAD DE CHILE

52' Hernandez, Pedro Pablo C Ser culpable de conducta antideportiva8 O'HIGGINS

71' Morales Suarez, Marcelo Ariel Ser culpable de conducta antideportiva14 UNIVERSIDAD DE CHILE

83' Castillo Benega, Arnaldo Ser culpable de conducta antideportiva18 O'HIGGINS

90' Ojeda, Pedro Emmanuel Ser culpable de conducta antideportiva5 UNIVERSIDAD DE CHILE

90'+5 Navarro Castillo, Pedro Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva33 O'HIGGINS

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

71' Guerra Ruz, Nicolas Bastian

Emplear lenguaje ofensivo, grosero u obsceno  y/o
gestos de la misma naturaleza; Mientras el juego esta en
disputa, me grita a viva voz  "Cobra concha de tu madre"
aludiendo a una supuesta falta en su contra, hecho
alertado por mi cuarto arbitro y mi asistente numero 1.

16 UNIVERSIDAD DE CHILE

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES
Es expulsado el pasabalones Sr. Alonso Pino, por no cumplir su función, no queriendo entregar un balón al equipo de O'Higgins.

Se deja constancia la presencia sin autorización en zona de exclusión del Sr. Matías Zaldivia del equipo de U. De Chile, quien no
estaba incluido en la planilla de juego.

Informe del partido realizado por:

SEPULVEDA LILLO, JUAN IGNACIO

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido DPS: Tanda de Penales

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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